[bookmark: _GoBack]  						Начальнику Переволоцкого РОО
						Т.Г. Кузьминой
						от родителя (законного представителя)
						_______________________________
						_______________________________,
						проживающего по адресу:
						___________________________________
						___________________________________
						___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего __________________ ребенка _________________________
                                                  (первого, второго, третьего и т.д.) 		    (Ф.И.О. ребенка полностью, год рождения)
__________________________________________________________________
в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад с. Кубанка» Переволоцкого района Оренбургской области.

Перечень принятых документов:
1. Копия свидетельства о рождении всех детей
2. Справка о составе семьи
3. Копия паспорта родителя, написавшего заявление
4. Копия сберегательной книжки или договора с номером расчетного счета

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение пяти дней.

«__» _________ 20__ г.				Подпись__________

Начальнику Переволоцкого РОО
						Т.Г. Кузьминой
						от родителя (законного представителя)
						_______________________________
						_______________________________,
						проживающего по адресу:
						___________________________________
						___________________________________
						___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу перечислять компенсацию части родительской платы на лицевой счет № _______________________________________________________________
на_______________________________________________________________
                                                                                         (Ф.И.О. держателя счета)
МБДОУ «Детский сад с. Кубанка» Переволоцкого района за содержание моего ребенка (детей): _______________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

 «__» _________ 20__ г.				Подпись__________